
VÝROČNÍ 
ZPRÁVA

NADAČNÍHO FONDU
ŠANCE

ONKOLÁČKŮM

ZA ROK 2022



DÍKY ZA KAŽDÉ
NOVÉ RÁNO

 
NOVÝ DEN JE  NADĚJE

Osmé výročí vzniku Nadačního fondu Šance onkoláčkům
nebylo jen připomínkou jak dlouho jsme spolu,

 ale osm let uplynulo i od ukončené léčby Matyáše Klasny, 
díky kterému nadace vznikla. 

A víte jak se Maty má? 
chodí do základní školy, rybaří, jezdí na kole a koloběžce, 
zpívá ve sboru, chodí na jógu a má spoustu dalších zájmů.

 

Moc rád pomáhá ostatním a vymýšlí jak pro nemocné bojovníky vydělat peníze.
Jednou až bude velký prý bude doktor a všechny uzdraví ( Už to 6x změnil )

ale pomáhat druhým chce i když ještě není úplně rozhodnutý jak.



4. Úvod
5. Poslání a statut nadačního fondu Šance onkoláčkům

 
7. Zakladatelé a řídící orgány NF Šance onkoláčkům

 
8. Bankovní účty NF Šance onkoláčkům

 
9. Formy a typy darů a pomoci

 
10. Souhrn činnosti v roce 2022

 
 
 
 

FINANČNÍ ČÁST
 

31. Seznam nadačních příspěvků přiznaných správní radou 
a vyplacených v roce 2022

 
36. Náklady NF, kontrola výdajů, hospodářský výsledek v roce 2022 

 
37. Přehled darů nadačnímu fondu v roce 2022

 
39. Přehled dárců nadačnímu fondu v roce 2022

 
42. Účetní uzávěrka

 
43. Zpráva revizora

 
 

OBSAH



V dnešní době je velmi těžké se zastavit
a ohlédnout za tím co se událo třeba před týdnem, my se rádi

ohlížíme rok zpět a věříme, 
že i vás potěší co se nám společně podařilo, 

kolika dětem jsme mohli pomoci, nebo jim udělat radost.
 
 
 

Zvláštní poděkování patří rodině v našem Bazárku, záměrně
píši RODINĚ, 

protože všichni kdo tam denně pomáhají jsou součástí jedné
velké úžasné rodiny, 

"MAMINKOU"
je naše Lenička Oujiří

 a i když neumí přijímat pochvaly, 
tahle je jen její, protože jen díky její lásce a trpělivosti, jsou

všichni v bazárku spokojeni a společně tvoří bezvadný tým,
který skutečně pomáhá a každý měsíc díky nim na účet

přichází neskutečné částky.
 
 
 
 

Pojďme se tedy projít rokem 2022 
 
 

Úvod



Poslání a statut nadačního
fondu

materiální a finanční pomoc dětem
 

*s onkologickým onemocněním
*v léčbě a dva roky po jejím ukončení

*s vrozenými vadami
*jiným závažným onemocněním

Statut nadačního fondu Šance onkoláčkům 

Posláním nadačního fondu Šance onkoláčkům je 

Nadační fond vznikl 17.12.2014
se záměrem pomáhat materiálně a finančně dětem 

 
*s onkologickým onemocněním

*v léčbě a dva roky po jejím ukončení
*s vrozenými vadami

*jiným závažným onemocněním
 



Účel pomoci
1* 

POMOC MATERIÁLNÍ 

2* 
POMOC V OBLASTI ZÁKLADNÍCH LIDSKÝCH POTŘEB 

3*  
POMOC V OBLASTI SOCIÁLNÍ

4* 
PODPORA ROZVOJE

5* 
ROZVOJ PROGRESIVNÍCH METOD

6* 
CESTOVNÍ VÝLOHY

7* 
PODPORA ZDRAVOTNICKÝCH CENTER

8* 
AKCE A PODPORA DĚTÍ

9* 
POHŘEBNÉ

10* 
PODPORA SPORTOVNÍCH POTŘEB



ZAKLADATELÉ A ŘÍDÍCÍ ORGÁNY NADAČNÍHO FONDU
 ŠANCE ONKOLÁČKŮM

NÁZEV SUBJEKTU
Nadační fond Šance onkoláčkům

 
SPISOVÁ ZNAČKA

N 2 2 5   vedená u Krajského soudu v Plzni
 

SÍDLO
Husova 1037, Přeštice, 33401

 
DEN ZÁPISU

17.12.2014
 

IČO
03592715

 

ZAKLADATELÉ A VKLAD
Lenka Klasnová     vklad 500,- Kč

Ladislava Blümelová    vklad 500,- Kč

SPRÁVNÍ RADA 
předseda * Lenka Klasnová

místopředseda * Lenka Oujiří
člen * Ladislav Klasna

člen * Jarouslava Ficnarová
člen * Markéta Raunigrová
člen * Jaroslava Oujiřiová

KONTAKT
www.nfsanceonkolackum.cz

www.facebook.com/sanceonkolackum
sanceonkolackum@seznam.cz



BANKOVNÍ ÚČTY

 
2798615053 /0800 

založen 16.9.2014 
vedený u České spořitelny, Přeštice, 334 01

 zakladatel Ladislava Blümelová * vklad 500,- Kč
disponující osoby Lenka Klasnová * Ladislava Blümelová

účet zrušen 13.1.2015
 

BĚŽNÝ ÚČET 
Nadační fond disponuje transparentním účtem 

vedeným u FIO banky Plzeň, Generála Píky 2703/27, 326 00
2600717725/2010

založen 3.1.2015
zakladatel Lenka Klasnová * vklad 500,- Kč

disponující osoba * Lenka Klasnová
účet je využíván pro příjem darů a vyplácení pomoci

ÚČET VEŘEJNÉ SBÍRKY

ZAKLÁDAJÍCÍ ÚČET

Nadační fond disponuje transparentním účtem 
veřejné sbírky * spisová značka  ZN/1069/VVŽÚ/16

vedeným u FIO banky Plzeň, Generála Píky 2703/27, 326 00
2900857033/2010

založen 30.6.2016
zakladatel Lenka Klasnová * vklad 500,- Kč

disponující osoba * Lenka Klasnová
účet je využíván pro příjem darů a vyplácení pomoci



FORMY A TYPY DARŮ

Nadační fond disponuje transparentním účtem 
vedeným u FIO banky
2600717725/2010

Na tento účet je možné posílat pomoc
*pravidelně trvalým příkazem

*nechat si vygenerovat QR k´ód k narozeninám nebo jiné příležitosti
*jednorázově vystavujeme potvrzení o přijatém daru

 
 
 KASIČKY

Po předchozí domluvě je možné nechat MÚ Přeštice  zapečetit kasičku a umístit ji 
*ve své provozovně

*na jarmarku
*na charitativním běhu

*na hasičské akci
*na koncertu

apod.

SPLNÍŠ MI PŘÁNÍ, NAROZENINY APOD.

PŘEVODEM NA ÚČET

*Splníš mi přání * na facebookových stránkách 
*narozeniny * možno požádat o vygenerování QR kódu

*koncert * část výtěžku, nebo celý
*eshop * provize z prodejů

*zážitkové akce * možno zprostředkovat např. vstupenky apod.

AUKCE V BAZÁRKU ŠANCE ONKOLÁČKŮM
veškeré informace na www.facebook.com/bazareksanceonkolackum



V lednu jsme pomoc ve výši 
846.372,56,- Kč

rozdělili mezi
 52 onkoláčků * 11 z nich je u nás nových

a 15 dětí vážně nemocných
 

Bazárek v lednu přinesl úžasnou částku 
488.636,- Kč

 
KDYŽ KAMÍNKY POMÁHAJÍ

vynesly v bazárku bezmála  100.000,- Kč
 

EUROPLASMA s.r.o.
je již nedílnou součástí našich pravidelných dárců

kdo se vzdal odměny společně přispěl krásnou částkou
42.000,- Kč 

 
poděkování letí i do 

společnosti Student & Company Institute s.r.o. 
Artamgico,

 Jaroslav Langer, 
úžasně jste si mixovali I Müsli u firmy Mixit, 

Základní škola Be Op , 
aukce kalendáře od Míši Maškové, 

Onkotým, z.s 
 



Bazárek v únoru přinesl úžasnou částku 
397.259,- Kč

 
Aukce drátované panenky Marie od věrné Krasavy vynesla 

5.000,- Kč 
panenku věnovala Krasava Samulce aby ji chránila

 
EUROPLASMA s.r.o.

děkujeme
kdo se vzdal odměny společně přispěl krásnou částkou

27.300,- Kč 
 
 

V únoru jsme pomoc ve výši 
642.697,72,- Kč

rozdělili mezi  
 38 onkoláčků * 4 z nich jsou u nás noví

a 7 dětí vážně nemocných * 4 z nich jsou u nás nové
 



Bazárek v bžeznu přinesl úžasnou částku 
254.883,- Kč

 
EUROPLASMA s.r.o.

dárci plazmy děkujeme
25.200,- Kč 

 
poděkování patří 

Unicredit Foundation
Yaksha Gym Plzeň 

p. Jaroslav Blažek - Sběratelé sobě

V březnu jsme pomoc ve výši 
800.118,78,- Kč
ROZDĚLILI MEZI 

 40 onkoláčků * 1 z nich je u nás nový
a 18 dětí vážně nemocných * 3 z nich jsou u nás nové

 



Bazárek v dubnu přinesl úžasnou částku 
270.766,- Kč

 
EUROPLASMA s.r.o.

dárci plazmy děkujeme
18.900,- Kč 

 
poděkování letí do 

Dolců a  Ivetě Šilingové, 
městu Lomnice nad Lužnicí za koncert Naděje, 

Manh Cuong Nguyenovi za koncert Nostalorgie, 
a dárcům, kteří k nápu na Mixit podpořili i nás

V dubnu jsme pomoc ve výši 
1.052.837,6,- Kč
ROZDĚLILI MEZI 

 53 onkoláčků * 10 z nich je u nás nových
a 16 dětí vážně nemocných * 7 z nich jsou u nás nové

 



Bazárek v květnu přinesl úžasnou částku 
234.748,- Kč

 
EUROPLASMA s.r.o.

dárci plazmy děkujeme
19.400,- Kč 

 
poděkování patří 

všem pravidelným i jednorázovým dárcům

V květnu jsme pomoc ve výši 
759.271,88,- Kč
ROZDĚLILI MEZI 

 51 onkoláčků * 11 z nich je u nás nových
a 17 dětí vážně nemocných * 4 z nich jsou u nás nové

 



Bazárek v červnu přinesl úžasnou částku 
292.520,- Kč

 
EUROPLASMA s.r.o.

dárci plazmy děkujeme
23.800,- Kč 

 
poděkování patří 

Onkotýmu 
za 4. charitativní akci 

v country městečku ve Vysoké Peci, která 
přinesla na účet NF úžasnou částku 

částku 178.315,-Kč.
 

Ve FN Plzěň se v terapeutické zahradě konal Den dětí s Bejače, 
přidali jsme se a děti ze ZŠ Měčín také! Donesly pro onoláčky spoustu hraček.

 

V červnu jsme pomoc ve výši 
683.798,85,- Kč
ROZDĚLILI MEZI 

 32 onkoláčků * 4 z nich jsou u nás noví
a 16 dětí vážně nemocných * 3 z nich jsou u nás nové

 



Bazárek v červenci přinesl úžasnou částku 
169325,12,- Kč

 
EUROPLASMA s.r.o.

dárci plazmy děkujeme
23.800,- Kč 

 
23 července proběhl již pátý ročník Hudba Kadaněvýtěžek byl neuvěřitelných

105.434,-Kč
děkujeme Davidovi Ponkimu

Pátý ročník benefičního futsalového turnaje pod vedením Honzy Dvořáka vynesl
úžasných 53.635,-kč

moc děkujeme!
i Luboši Rudovi, rodině Damborských, která nám věnovala svůj svatební dar!

 
děkujeme i SUNFIN PRAHA S.R.O

s paní učitelkou Alenou Bauerovou ze ZŠ Měčín a s Matyášem, jsme se vydali na
transplantační jednotku v Motole, předat dárky 

 

V červenci jsme pomoc ve výši 
691.641,97,- Kč
ROZDĚLILI MEZI 

 41 onkoláčků * 11 z nich je u nás nových
a 14 dětí vážně nemocných * 6 z nich jsou u nás nové

 



Bazárek v srpnu přinesl úžasnou částku 
212.806,- Kč

 
EUROPLASMA s.r.o.

dárci plazmy děkujeme
26.300,- Kč 

 
27.8 se ve Kdyni konala Summer party Sabotage Company výtěžek byl

krásných  10.000,- Kč
 

Veliké poděkování posíláme úžasné Mirce Hruškové, mamince naší bývalé
onkolásky Elišky za neskutečné nasazení a podporu onkoláčků

 
s paní učitelkou Míšou Šusťáčkovou a Ačou Bauerovou ze ZŠ Měčín, 

jsme se vydali do Ústí nad Labem předat dárky na dětskou Hematoonkologii.
 

V srpnu jsme pomoc ve výši 
608.839,- Kč

ROZDĚLILI MEZI 
 35 onkoláčků * 8 z nich je u nás nových

a 15 dětí vážně nemocných * 4 z nich jsou u nás nové
 



Bazárek v září přinesl úžasnou částku 
267.621,- Kč

 
EUROPLASMA s.r.o.

dárci plazmy děkujeme
33.300,- Kč 

 
16.9. jsme měli možnost zúčastnit se XXXI konference dětských hematologů a

onkologů České a Slovenské republiky.
 

Kamila Krajčová v Hlivicích vydělala pro naše děti 
5930,- Kč

 
Běh pro onkoláčky pořádaný KKC Přeštice vynesl spolu s koncertem úžasných 

74150,- Kč
děkujeme úžasné Martině Míškové a jejímu týmu kolegů !

 
děkujeme společnosti Artmagico

 
Basketbalista Vojta Hruban nám věnoval 40 vstupenek na zápas v o2 aréně.

V září jsme pomoc ve výši 
851.316,03,- Kč
ROZDĚLILI MEZI 

 52 onkoláčků * 12 z nich je u nás nových
a 25 dětí vážně nemocných * 9 z nich jsou u nás nové

 



Bazárek v říjnu přinesl úžasnou částku 
295.024,- Kč

 
EUROPLASMA s.r.o.

dárci plazmy děkujeme
24.800,- Kč 

 
Přáním maminky Kubíčka, který nás opustil bylo, aby lidé na náš účet poslali

peníze. S velkou úctou a pokorou vám chceme říct, že přišla neuvěřitelná částka
169.178,46-Kč

děkujeme 
Lucince Bezdičkové za její sladké potěšení, zaměstnancům OÚ Ratiboř,

Stanislavu Ondruškovi, panu Stodůlkovi
 
 
 

V říjnu jsme pomoc ve výši 
644.744,98,- Kč
ROZDĚLILI MEZI 

 44 onkoláčků * 4 z nich jsou u nás noví
a 11 dětí vážně nemocných 

 



Bazárek v listopadu přinesl úžasnou částku 
409.966,- Kč

 
EUROPLASMA s.r.o.

dárci plazmy děkujeme
34.300,- Kč 

 
*Andělka pomáhá Pardubice opět svým krásných jarmarkem přinesly do nadace 

364.865,-kč      neuvěřitelné děkujeme!
 

*Radobyčice také nelenily a děvčata pro nás vydělala 
27.457,- Kč Moc děkujeme!

 
*Ve školní družině v ZŠ Měčín, se paní učitelky s dětmi pustily do vyrábění
vánočních dekorací, výtěžek z jejich prvního vánočního jarmarku přinesl

úžasných 29.102 Kč děkujeme!
 

*Barbora Hermannová si letos na benefičním turnaji Vyber si Vydraž si Zahraj
pro nás vydražila 45.000,- Kč děkujeme

 
*V Chotyni na vánočních trzích vydělali 11.000,- Kč děkujeme!

V listopadu jsme pomoc ve výši 
882.919,04,- Kč
ROZDĚLILI MEZI 

 61 onkoláčků * 14 z nich je u nás nových
a 20 dětí vážně nemocných * 4 z nich jsou u nás nové

 



Bazárek v listopadu přinesl úžasnou částku 
500.000,- Kč

 
EUROPLASMA s.r.o.

dárci plazmy děkujeme
40.000,- Kč 

 
Akce Splníš mi přání letos překovala naše očekávání, rovných 230 splněných

přání se letos podařilo ! 
Děkujeme * 

Human Capital s.r.o.   *   Austin Detonatro s.r.o
Mixit   *   Lumarex s.r.o.

Petru Štillipovi a jeho přátelům
 Ing.Vojtěchu Wostrému

 StartupJobs.com s.r.o.   *   RespiLion.cz 
Enado s.r.o.   *   Artmagico Artsupplies s.r.o.

 Janu Drvoštěpovi a Cocash Cartel 
 Česká Pošta S.P

OSSZ Plzeň-jih, ČSSZ pracoviště Plzeň za každoroční podporu
 Milanovi Alchusovi

Tomáši Kudweisovi   *    Janu Buršíkovi,  

V prosinci jsme pomoc ve výši 
626.374,21,- Kč
ROZDĚLILI MEZI 

 43 onkoláčků * 7 z nich je u nás nových
a 8 dětí vážně nemocných 

a předali jsme dárky ve Fn Plzeň
 

http://startupjobs.com/?fbclid=IwAR0YXq-P1bUocbyrzY2sXHcOUmYJl_rMC2EApxil72P-SHOY31Jm6wi9YS8


CHCETE NÁS PODPOŘIT ? 



CHCETE NÁS PODPOŘIT ? 



CHCETE NÁS PODPOŘIT ? 

MIRKA HRUŠKOVÁ
ONKOMAMINKA

POMÁHÁ



CHCETE NÁS PODPOŘIT ? 



CHCETE NÁS PODPOŘIT ? 



DÁRKY DO NEMOCNIC



DEN DĚTÍ S BEJAČE
KONFERENCE DĚTSKÝCH

HEMATOONKOLOGŮ



PODPORUJEME RODINY
posíláme povzbuzující kartičky



DÁRCŮM
otvíráme oči



Seznam nadačních příspěvků rovno 10.000,- Kč nebo více než 10.000,- Kč
přiznaných správní radou a vyplacených v roce 2022 v celkové výši 

6.991.868,- Kč

FINANČNÍ ČÁST

Adéla Bohatová
46184

Adéla Šindlerová
32793

Adéla Vronková
10087

Alena Babická
24599

Alena Damborská
13257

Alena Kohoutová Anežka
21319

Alena Kohoutová Jiří
27685

Alena Mertová
36929

Alena Novotná
10000

Alena Pekárková
40000

Aleš Zajac
10129

Alexandra Duchoňová Lang
35360

Alice Rádlová
14975

Alžběta Javorčeková
29689

Alžběta Stříteská
11254

Andrea Olivíková
10745

Anna Mecová
50468

Anna Rothová
20747

Azra Baseskioglu
36817

Barbora Halfarová
12536

Barbora Pečeňová
26247

Barbora Skalská
10943

Božena Jakubcová
12566

Božena Ruszoová
31704

Dagmar Janečková
28796

Dagmar Stevenson
18029

Dana Rašková
52122

Dana Zelinková
27345

Daniela Kuglerová
52908

David Dvořák
10000

Denisa Nesrstková
13660

Denisa Třískalová
23736

Denisa Václavková
36558

Dominika Němejcová
10000

Drahomíra Janečková
15000

Eliška Hanzlová
10163

Eliška Milerová
33265

Eliška Nečasová
24694

Eva Dresslerová
25570

Eva Hudáčková
39383

Eva Pačesová
26496

Eva Partlová
32984

Eva Rohanová
10000

Eva Sarvašová
16110

Eva Schaffránková
30915

Eva Vacovská
31319

Evhen Velehan
32836

Gabriela Schusterová
48722

Hana Hammerlindlová
13510

Hana Jindřišková
22698

Hana Kynčlová
17069

Hana Mikulajová
36213

Hana Pícková
46087

Hana Roubínková
10519

Hana Sládková
45130

Hana Stodolová
10097

Hana Štěpánová
23681

Hana Váňová
30222

Henrieta Kvardová
21455

Ilona Gajanová
65964

Ilona Skřivánková
12230

Irena Bahníková
11316

Irena Hubschová
10370

Irena Vodrážková
65387

Irina Grosu
12124

Iva Zahradníková
39964

Ivana Micheevová
43141

Ivana Timurová
11041

Iveta Kratochvílová
24202

Iveta Obrová
14559

Iveta Petrovická
43000

Iveta Šnajdrová
25598

Ivona Šmahajová
22201

Jana Fifková
34729

Jana Hofmanová
21360



Jana Janačková
20746

Jana Koptíková
15700

Jana Kouřilová
20000

Jana Kovářová
48353

Jana Lapešová
12000

Jana Rudolfová
12799

Jana Šonková
37545

Jana Štefáčková
38753

Jana Švajdová
10000

Jana Vavříková
15000

Jana Volková
22845

Jana Žoch Neumannová
25923

Jarmila Bodišová
33953

Jarmila Martiňáková
37011

Jiřina Marková
12522

Jitka Dobiášová
21581

Jitka Havlová
13021

Jitka Kučerová
22816

Jitka Němcová
10874

Karin Kukačková
24815

Karolína Táborská
23767

Kateřina Balogová
40249

Kateřina Dadáková
10708

Kateřina Drápalíková
11407

Kateřina Hájková
10000

Kateřina Janečková
27929

Kateřina Kunstmullerová
33517

Kateřina Nováková
33932

Kateřina Pastorčáková
10935

Kateřina Radová
22219

Kateřina Smeliková
10007

Klára Vondráková
40587

Klára Vötterová
10838

Kristýna Káňová
17806

Kristýna Slaměníková
21217

Ladislava Kodlová
20000

Lenka Babková
33000

Lenka Berková
30261

Lenka Braunreiter
44473

Lenka Kajanová
21673

Lenka Kanovská
15400

Lenka Pospěchová
31000

Lenka Přibíková
16914

Lenka Skýpalová
17642

Lenka Vaňková
11417

Leona Doležalová
10000

Leona Tomečková
47773

Lucie Bakešová
19305

Lucie Beranová
11535

Lucie Dolejšová
10000

Lucie Engler
11307

Lucie Fialová
16713

Lucie Franeková
41965

Lucie Hromadová
10663

Lucie Jakubcová
20268

Lucie Janečková
18695

Lucie Jankuliaková
10000

Lucie Kohoutková
10232

Lucie Kotlárová
21575

Lucie Lachmanová
27506

Lucie Mannová
33000

Lucie Pencová
25316

Lucie Petříčková
29541

Lucie Rybníčková
12622

Lucie Sodomková
56408

Lucie Urbánková
34442

Lucie Vilčeková
29198

Lucie Vinklarová
37618

Lucie Žárská
36912

Ludmila Pivcová
10151

Ludmila Stiborová
22418

Magda Máčalová
26952

Marcela Dubská
11970

Marcela Dulovcová
24741

Marcela Pešatová
13801

Marcela Smočková
21864

Marcela Žáková
22007

Marek Bánom
33427

Marie Borovská
33000

Marie Davidová
15437

Marie Doskočilová
41145

Marie Lošťáková
52948

Marija Šindler
18000

Marika Urbancová
23248

Marina Tymchenko
15653

Markéta Draycott
12258

Markéta Halíková
10393

Markéta Hrubá
33149

Markéta Ostřížková
21293

Markéta Polláková
36406



Martina Hyža
23717

Martina Chybová
28622

Martina Pulcová
44193

Martina Stropnická
41342

Martina Zelená
11927

Michaela Boříková
29935

Michaela Čumpelíková
22687

Michaela Hodálová
28702

Michaela Krásová
52813

Michaela Kratochvílová
41815

Michaela Kršková
13388

Michaela Schottenbauerová
20019

Michaela Sýkorová Jiří
38000

Michaela Sýkorová Julie
30000

Michal Haraburda
25679

Michala Květoňová
18000

Michelle Holt
30070

Milada Sommerová
10000

Miloslava Hlináková
37721

Monika Benediktová
27130

Monika Davidová
33720

Monika Gáborová
15980

Monika Glacnerová
23508

Monika Janalíková
16828

Monika Králíková
26601

Monika Mášová
44261

Monika Stránská
12836

Monika Šmídová
15020

Monika Vágnerová
36347

Nikola Davidová
13460

Nikola Francová
23637

Nikola Holubová
11756

Nikola Procházková
37228

Olha Malysh
14791

Pavla Matějíčková
26114

Pavla Nixbauerová
43187

Pavla Ripplová
11611

Pavla Řezníčková
10373

Pavla Tokarová
15084

Pavla Voráčková
46300

Pavlína Křivánková
10126

Petr Jochec
52010

Petr Klička
10464

Petra Bauerová
31278

Petra Frančáková
20843

Petra Gažovičová
13012

Petra Jiroutová
11157

Petra Jurigová
23049

Petra Navrátilová
27339

Petra Nováková
32412

Petra Novotná
19458

Petra Stoklasová
20813

Petra Škuthanová
11559

Petra Táboříková
25669

Radka Procházková Hájek
10000

Radka Sakerová
34694

Renata Beranová
30941

Renáta Gombašanová
10000

Renáta Gombašanová
11432

Renata Poláchová
29715

Renata Rakášová
31314

Renáta Valíková
13044

Roman a Kateřina Stehnovi
27728

Romana Holomková
12357

Romana Horňáková
21601

Romana Němečková
15375

Romana Škubová
12651

Romana Žigovič
11481

Sandra Homolová
18215

Simona Bučková
35320

Simona Dlasková
45140

Simona Pantáková
30951

Simona Vejtasová
10817

Sylva Ševcová
25551

Šárka Petříková
11728

Šárka Tůmová
25706

Šárka Urbánková
35267

Tereza Čermáková
14732

Tereza Kofferová
23748

Tereza Minasyan
28492

Tereza Sedlářová
14104

Valerie Zedníčková
15438

Vasil Balaur
14616

Věra Brzokoupilová
35261

Věra Gašpárová
24219

Věra Hankeová
10170

Věra Krouská
45000

Věra Růžičková
20833

Veronika Jarošová
16890

Veronika Karlová
11800



Veronika Kašáková
11672

Veronika Kyselová
26970

Veronika Lišková
11776

Veronika Pajdlová
11060

Veronika Pešková
59810

Veronika Rapantová
36259

Veronika Toralová
30287

Veronika Vlková
31470

Viera Čeledová
21973

Vít Polášek
34552

Vladěna Blažková
32181

 

Vladimíra Břicháčková
11181

Vlasta Beková
14826

Vlasta Bulířová
40199

Zdeňka Gibesová
28323

Zdenka Stolínová
47577

Zlatuše Čanková
23761

Zuzana Běhalová
39928

Zuzana Benešová
41800

Zuzana Dvořáková
28715

Zuzana Slováčková
36698

Zuzana Sobková
23204

 

ANONYMNÍ
13044

ANONYMNÍ
27780

ANONYMNÍ
38111

ANONYMNÍ
17055

ANONYMNÍ
29270

ANONYMNÍ
12068

ANONYMNÍ
13263

ANONYMNÍ
16623

 
 

CELKEM
167.214

 

NEPŘEJÍ SI BÝT ZVEŘEJNĚNI



leden
846373

 
únor

642698
 

březen
800119

 
duben

1052868
 

květen
759272

 
červen

683799
 
 
 
 

PŘÍSPĚVKY ROVNO 10.000,-KČ NEBO VYŠŠÍ 10.000,-KČ
CELKEM 6.991868,- KČ

PŘÍSPĚVKY PŘIZNANÉ SPRÁVNÍ RADOU 
A VYPLACENÉ V ROCE 2022

NEDOSAHUJÍCÍ ČÁSTKY 10.000,-KČ
BYLY RODINÁM VYPLACENY 

V CELKOVÉ VÝŠI 
2.102.537,- KČ

VYPLACENÉ PŘÍSPĚVKY V ROCE 2022 CELKEM 
9.094.405,- KČ

 
červenec
691642

 
srpen

608839
 

září
851316

 
říjen

644745
 

listopad
890028

 
prosinec
622709

 



NÁKLADY NADAČNÍHO FONDU
KONTROLA VÝDAJŮ

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK

SPOTŘEBA MATERIÁLU   ***   180 129,00 Kč
 

OSTATNÍ DANĚ A POPLATKY   ***   3 000,00 Kč
 

CESTOVNÉ    ***   156 599,00 Kč
 

POŠTOVNÉ   ***   47 294,00 Kč
 

MZDOVÉ NÁKLADY   ***   309 000,00 Kč
 

KANCELÁŘSKÉ   ***   29 326,00 Kč
 

ÚČETNÍ, AUDITORSKÉ A JINÉ   ***   42 350,00 Kč
 

PROPAGAČNÍ MATERIÁLY   ***   15 301,00 Kč
 

PROVOZ   ***   15 996,00 Kč
 

DAŇ Z PŘÍJMŮ  ***   0,00 Kč
 

*************
CELKEM

798 995,00 Kč
 
 Statutem nadačního fondu Šance onkoláčkům, je určeno, že celkové

náklady související se správou nadačního fondu, nesmí ve vztahu k
celkové hodnotě v daném roce poskytnutých příspěvků, přesáhnout

35% celkových ročních příjmů.

Celkové příjmy za rok 2022 činí 8.434.548,- Kč
Celkové možné náklady dle statutu nadačního fondu Šance onkoláčkům

činí 2.952.092,- Kč
Skutečné náklady nadačního fondu činí 798.995,- Kč

V rámci úspor a snahy nasměrovat pomoc do skutečně potřebných
oblastí, provozní náklady činily pouze 27.1% z celkově možných nákladů.

Z celkových ročních příjmů provozní náklady činily pouze 9,5%
 



DARY A FINANČNÍ PŘÍSPĚVKY NADAČNÍMU
FONDU 

V ROCE 2022 
V CELKOVÉ VÝŠI 8.434.548,- KČ

Dary a finanční příspěvky od právnických osob, obcí a
organizací

vyšší nebo rovny 10.000,- Kč

Adventní koncert
11320

 
Artmagico Artsupplies s.r.o.

167679
 

Asociace pro veřejné
10100

 
Dotykačka

17000
 

Enado s.r.o.
44600

 
EUROPLASMA S.R.O.

338400
 

Hudba Kadaně
105534

 
Human Capital s.r.o.

50000
 

Chotyně obec dar a jarmark
21000

 
INCHEMA S.R.O.

10000
 

KKC Přeštice běh pro onkoláčky
31130

 
 

KKC Přeštice běh pro onkoláčky doplatek 2021
100899

 
LUMAREX S.R.O.

10000
 

Měčín jarmark
29102

 
MESTO LOMNICE NAD Lužnicí

13220
 

Nadační fond MIXIT
160620

 
OBEC CHLUMČANY

41160
 

Onkotým, z.s.
178315

 
OSSZ Plzeň-jih, ČSSZ pracoviště Plzeň

11550
 

Pardubice jarmark
364865

 
Plastové součástky s.r.o.

45000
 

Pochod Dolce
27000

 
 



Radobyčice Jarmark
27457

 
Realitní kancelář Pubec

30000
 

Sabotage Company + MKS KdyněSummer party
10000

 
StartupJobs.com s.r.o.

25000
 

Záhorský sraz Dalibor Plesník
22176

 
ZŠ Kostelní

30980
 
 

CELKEM
1.934.107,- Kč

 

Dary a finanční příspěvky od právnických osob, obcí a
organizací

nepřesahující  10.000,- Kč
 

CELKEM 
0,- Kč



Blažek Jaroslav
13137

 
Buršík Jan

20000
 

CYRNER PAVEL
12000

 
DRVOŠTĚP JAN

44444
 

Ing.Vojtěch Wostrý
12347

 
Jan Dvořák Futsakový turnaj

53635
 

Jaroslav Langer
27000

 
Jetmarová Alena

12172
 

JUDr., Ing. Petr Šti
38950

 
Kudweis, Tomáš

52000
 

Luboš Ruda
10000

 
Lukáš Fejtek

10000
 

Lukáš Strouhal
10000

 
Mgr.Mlejnek Tomáš

10000
 

Dary a finanční příspěvky od fyzických  osob 
vyšší nebo rovny 10.000,- Kč

 



MILAN ALCHUS
10000

 
ONDROUŠEK STANISLAV

10000
 

Otto Žaloudek
15000

 
Pavel Hluchý kasička

14013
 

Stodůlka Petr
15000

 
TAUER MILAN

10000
 

UNICREDIT FOUNDATION
90740

 
VALOVA MILADA

16000
 

Věroslav Kubalčík
50000

 
 

CELKEM 
556.438,- Kč

 

Dary a finanční příspěvky od fyzických osob 
nepřesahující 10.000,- Kč

 
CELKEM 

5.944.003,- Kč
 



Dary a finanční příspěvky 
od dárců, kteří si nepřejí být zveřeněni

CELKEM  0,- Kč
 

DARY A FINANČNÍ PŘÍSPĚVKY ZA
ROK 2022 CELKEM 

8.434.548,- KČ
 

ZA JAKOUKOLI POMOC, 
VÁM

ZE SRDCE DĚKUJEME 

Lenka Klasnová
Lenka Oujiří

Ladislav Klasna
Jaroslava Ficnarová

Markéta Raunigrová 
Jaroslava Oujiřiová






